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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108577 Fecha: 05/10/2020
Asiento N° 3273 Compromiso N° 666

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO USD 10.80

LA SUMA DE: DJEZ Dolares 80/100 Ctvs

TENA, 05 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.- Liquidacidén del informe de cumplimiento de

servicios Institucionales No.134-DOP del 12 de agosto del 2020,

al Cantén

Quijos, parroquia Cosanga transportande al prsonal gque realiza el
mantenimiento de la via en el sector las Caucheras , por una jornada de 22 dias
continuos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108006, saldo anticipo

mes marzo2020 y saldo pensiones alimenticias meses abril y mayo/2020

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' valor Firma Ruc/Cl
CTA 15573708 TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO 10.80

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 10.80

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 10.80
1.1.2.08.01.016 ANTICIPOS FUNCIONARIOS-PARA SOBREG.PENSION ALIM.2020 151.70
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 625.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN GNCKLALD 0 1 0075 3o 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA e
Partida Presupuestaria Compromiso EiaTengado R Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado
PO Provincial de Napo
o Dasiyicie SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD -

ORDEN DE PAGO N° 108577

s 5 de octubre de 2020 o i'% I., m $10.80
DIEZ DOLARES 80/100

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

]

ded it

rme de cumplimiento

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.- Liquidacion

de servicios Institucionales No.134-DOP del 12 de agosto del 2020, al Cantén
Quijos, parroquia Cosanga transportando al prsonal que readliza el
mantenimiento de la via en el sector las Caucheras , por una jornada de 22
dias continuos. Se descuenta anticipo enfregado con Cp. N. 108006, saldo
anticipo mes marzo2020 y saldo pensiones alimenticias meses abril vy
mayo/2020

SANCELAD: 07 00T g
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LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

20

COMPROMISO Nro.: 666

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-CHOFER

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 134-DOP de fecha

07/07/2020

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 05/10/2020

LUGAR 3 Las Caucheras-Parroguia Cosanga-Cantén Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUED
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cympee | apLica
L e e e kst v Solicitud legalizada Nro. 134-DOP
“IF lario de " Inf del t limi de Servicios
institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe = i
2 inmadiato superior y autorizado por la mdxima autoridad o su Informe legalizado Nro. 134-D0P
g liando las actividad plid
g [Rosgecontmide s dliaries [aguisi ypeloior No aplica en vehiculos livianas
e f Tecnico sistema de rastreo satelital legalizado
4 [Cerificado del rastrea satelital del vehiculo Institucional y reporte v por Ing. Luis Casco-Analista 2 MSA-1009 camionsta
con hoja de ruta del vehiculo Chevrolet N. 70
5 :qr::rﬂ ;::1 i Grden de Movilizacian NO. 6211,6256, 6293, 6314 Y 6355
6 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y daj dasa " Factura N, 1187 y Nota de Venta N. 4574 del
nombre y cédula del servidor (a), 11/08/2020
7 |Reporte de timbres del reloj biométrico v Del 20/07/2020 al 10/08/2020
De fecha 12/08/2020 legalizada por Dr. Luis
s ; X Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8 |[Certificacién de asistencia ¥ e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del " - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 ICertificado de limiento o asi i & la Comision del lugar al " (Cartificado de trabajo firmado por el Presidents dal
cual asistiaron IGAD Parroquial Rural de Cosanga
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro. de dias Sl
trabajados 11 Valor del viitico: $37.50
TOTAL VIATICOS 5 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 136.25
Pr ibn de facturas (Ali ion y Hospedaje) por: |8 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:

|8 236.25

Suma total del vidtico: $ 787.50

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, jes) por: S 0.00
Descuenta del anticipo entregado: ]S 550.00 |Nro. Comprobante [109006
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE APOYO ADY

S o
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NAPO

Tefiendo Desarrolis>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 666

Certificacidédn No: 394
Transaccidén No: 6881
Fecha: 15/09/2020
Proveedor: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO
Identificacién: Cédula 1500438443
DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de comisién de cumplimiento de servicios Institucionales
No.134-DGVID del 12 de agosto del 2020, al Cantén Quijos, parroquia Cosanga a realizar el
mantenimiento de la via en el sector las Caucheras , por una jornada de 22 dias a partir del 20 de
julio del 2020.del sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, en calidad de de CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 96,824.75
Total => 787.50 96,824.75

Lecda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera

J02. 09 1§

Claudigd Mamallacta T. C
Analista 2 De Presupuesto

15/09/2020 12:26
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@@‘.‘.‘_ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

= INSTITTICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 134-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 07/07/2020
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOWRINEOF LATIPAD A LA GHESRITRURCE W (1
SERVIDOR
CANTON QUIJOS PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Z0-0OCF 2020 94 (6 A0 -0F-2020 Jbf 2L
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ! :

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEQ-1014 No.63

Se le dispone, se traslade al eantén Quijos, parroquia Cosanga, a 6rdenes del sefior Elvis Guzman, responsable del frente de
trabajo con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizard el mantenimiento de la via en el sector
Las Caucheras.

Sr. Elvis Guzman — Responsable del grupo

Fecha de Inicio: 08 de julio de 2020, por una jornada de 22 dias continuos,

Ing. José Lobato Fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ‘;ggﬁ:ﬁi RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA - =3 :
TR CANTON QUIIOS 00 -0} 22 16 | |0 -03-202 J6H 26
DATOS PARA TRANSFERENCIA i !
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Pedro Tangu fa

CHOFER VEHICULO LIVIANO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA Amm Houm 0 su, NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
DELEGADO 1 horas de anticipacion al cumplimiento de ios servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades institucionales |a Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistantes
» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4

dias de cumplido el servicio institucional
» Esia prohibido conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maumas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

+ Zada justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada,
OR ADMINISTRATIVO
DE LA SENORITA PREFECTA

. A v > QRHCERADG g7 UCT 2
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del Tretngo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
134 -DOP 12 de Agosto de 2020
DATOS GENERALES

IDOS - NOMBRE
APELLIDOS SDELA O ELSERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON QUIIOS — PARROQUIA COSANGA-

SECTOR LAS CAUCHERAS. DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGR~.N EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

| TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-CHOFER DE VETJHICULO LIVIANO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comisién N°134-DOP, me trasladé al Cantén Quijos-
Parroquia Cosanga-sector las Caucheras, a dirigir los trabajos de mantenimiento de la via en el
sector las Caucheras. Para el efecto detallo las actividades ejecutad !

j{ LUNES 20 DE JULIO DE 2020

Salida de los talleres hasta el Canton Quijos-Parroquia Cosanga- sector las Caucheras, inicie
con el transporte de personal y jefe de grupo hasta el lugar de trabajo y retorno.

//rMARTES 21 DE JULIO DE 2020

» Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo y retorno al
campamento

 MIERCOLES 22 DE JULIO DE 20807 AL 7 (0] 0

» Transporte de personal, combustible y jefe de gru povgi_sitio de trabajo y retorno al
campamento.

\ .
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1w JUEVES 23 DE JULIO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo y retorno al
campamento.
- VIERNES 24 DE JULIO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo y retorno al
campamento.

SABADO 25 DE JULIO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo y retorno al
campamento.

> DOMINGO 26 DE JUIO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo y retorno al
campamento.

“ LUNES 27 DE JULIO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo y retorno al
campamento.

-y MARTES 28 DE JULIO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo y retorno al
campamento.

,» MIERCOLES 29 DE JULIO DE 2680NC: 1200 0 7 OCT 20
Transporte de personal, combustible y jefe de grupvo al sitio de trabajo, por la tarde
salida al Cantén el Chaco para el arreglo de una llanta posterior de la motoniveladora
retornando en horas de la noche al campamento.

/| JUEVES 30 DE JULIO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo, en la tarde nos
trasladamos hasta los talleres de la institucidn a traer baterias para la excavadora CAT
N° 1 retornando al campamento en horas de la noche.




| VIERNES 31 DE JULIO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo, en la tarde nos
trasladamos hasta los talleres de la institucién a traer aceite y repuestos para la
maquinaria, retornando al campamento en horas de la tarde.

_ SABADO 01 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo
/1, DOMINGO 02 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo
|« LUNES 03 DE AGOSTO DE 2020
Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo
/ . MARTES 04 DE AGOSTO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo, en la tarde se
realiza una inspeccion y toma de datos de las vias vinillos, dorado y bermejo para el
préximo mantenimiento.

MIERCOLES 05 DE AGOSTO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo, en la tarde se
realiza una inspeccién y toma de datos de las vias vinillos, dorado y bermejo para el
préximo mantenimiento.

|, JUEVES 06 DE AGOSTO DE 2020 v
Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo, en la tarde se
realiza una inspeccién y toma de datos de las vias vinillos, dorado y bermejo para el
préximo mantenimiento.

/% VIERNES 07 DE AGOSTO DE 2020

Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo,




I :

» SABADO 08 DE AGOSTO DE 2020
» Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo,
2| DOMINGO 09 DE AGOSTO DE 2020
» Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo,
92 LUNES 10 DE AGOSTO DE 2020 -~

» Transporte de personal, combustible y jefe de grupo al sitio de trabajo

JEFE DE GRUPO
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SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
A -aaa 20/07/2020 10/08/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:30 16:26 cumplimiento del servicio institucional segtin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
-, NOMBRE DE o SALIDA LLEGADA
w,..,' 's_‘.' i TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
itimo, otros) dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR LAS
CAUCHERAS-
TERRESTE INSTITUCIONAL | CANTON QUUOS- | 20/07/2020 07:30 10/08/2020 16:26
PARROQUIA
COSANGA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

Pedfo Tangulta » institucionales sea superior al nuimero de dias
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Mdxima Autoridad o su Delegado
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAO EL

SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD
/:;_e——rﬂ s
gidio Merino Ing. Maritza Licuy
CTOR ADMINISTRATIVO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA
Ol




e ..

Qla

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE ACCION

CIUDAD Tena
EMPLEADO TANGUILA GREFA PEDRQO ALBERTO 1500438443 300

20/07/20 13:54 17 Entrada

20/07/20 13:54 17 Salida Almuerzo

20/07/20 13:55 17 Entrada Almuerzo

;?0!0?!20 17:34 17 Salida

21/07/20 6:19 17 Entrada

21/07/20 6:20 17 Entrada ‘

21/07/20 18:38 17 Salida

21/07/20 18:39 17 Entrada

© 22/07/20 6:25 17 Entrada

22/07/20 6:25 17 Entrada

22/07/20 19:34 17 Salida

23/07/20 6:23 17 Entrada

23/07/20 6:23 17 Entrada

23/07/20 17:42 17 Salida

23/07/20 17:42 17 Salida

24.‘0?:’20 6:20 17 Entrada

24/07/20 6:21 17 Entrada

24/07/20 18:20 17 Salida

24/07/20 18:20 17 Salida

" 25/07/20 6:23 17 Entrada

25/07/20 6:23 17 Entrada

25/07/20 18:26 17 Salida

26/07/20 6:22 17 Entrada

26/07/20 6:22 17 Entrada

26/07/20 17:10 17 Salida g

26/07/20 17:10 17 salida -0

27/07/20 6:27 17 Entrada

27/07/20 6:27 17 Entrada

27/07/20 6:44 17 Entrada

27/07/20 6:45 17 Entrada

27/07/20 19:28 17 Salida k\
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 12/08/2020 11.17



| _TIMBRE- ' ACCIONT ™ =7~ ™
27107120 19:29. 17 Salida T
== ZE0TI20 620 — 17 Entrada
éﬁ 28/07/20 6:21 17 Entrada
d 28/07/20 17:39 17 Salide
28/07/20 17:39~" 17 Selida
mﬁ -~ 17 Entrada
//’ - 29/07/20 6:26 17 Entrada
[O 20/07/20 18:07 17 Salida
20/07/20 18:07~" 17 Salida
: 3010720 6:24 17 Entrada
t \ 30/07/20 6:24 17 Entrada
30/07/20 19:12 17 Salida
30/07/20 19:12~" 17 Salida
31/07/20 8:29—" 17 Entrada
/ (2/31107;20‘6:29 17 Entrada
\ 31/07/20 18:24 17 Salida
31/07/20 1825« 17 Salida
510820 621" 17 Entrada
01/08/20 6:21 17 Entrada
‘ 01/08/20 18:45 17 Salida
01/08/20 18:45 — 17 Salida
U e 17 Entrada
R / 02/08/20 6:21 17 ' Entrada
U’\ 02/08/20-17:59 17 Salida
02/08/20 17:59 " 17 Salida
03/08/20 6:35 — 17 Entrada
. 03/08/20 6:35 17 Entrada
[ \ 3 03/08/20 18:16 17 Entrada
| 03/08/20 18:16 17 Salida
03/08/20 18:16 17 Salida
03/08/20 18:17 — 17 Salida
mss e 17 Entrada
04/08/20 6:33 17 Entrada
/ \ 04/08/20 17:12 17 Salida
. 04/08/20 17:12e" 17 Salida
4 .- m - 17 Entrada
e 05/08/20 6:19 17 Entrada
.'I'm""%;eso por; zbosquez | Pag2of 3 12/08/2020 11.17
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4 5 1

‘ Vgt ' TIMBRE ./ RELQJ ACCION
05/08/20 16:33 17 Salida
~ 05/08/20 16:33 17 Salida
06/08/20 6:25 . 17 Entrada
| 06/08/20 6:25 17 Entrada
06/08/20 16:49 17 Salida
06/08/20 16:50 17 Salida
07/08/20 6:24 »~ 17 Entrada
07/08/20 6:24 17 Entrada
' 07/08/20 17:23 17 Salida
07/08/20 17:23 17 Salida
08/08/20 17:00 17 Salida
08/08/20 17:00 17 Salida
09/08/20 6:19 - 17 Entrada
09/08/20 6:19 17 Entrada
09/08/20 19:22 17 Entrada ‘
09/08/20 19:22 17 Salida
10/08/20 6:19.- 17 Entrada
10/08/20 6:19 17 Entrada
10/08/20 16:25 17 Salida
10/08/20 16:26 — 17 Salida

No. Registros: 88

Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 12/08/2020 11.17




Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL /
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
| DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,
| TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
| FECHA: 18- 08-2020
|
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 024-DOP,
| enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla que
‘ los trabajos a realizarse es el, mantenimiento de la vial en el sector de las caucheras parroquia
Cosanga Canton Quijos.

El inicio de los trabajos es del 20 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estén

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revisién del recorrido y lugar de trabajo, se realizo visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia viernes 20 de julio del 2020

hasta el dia lunes10 de agosto del 2020.

PRDRO ALBERTO TANGUILA GREFA [ e %
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FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL.
MAX.
18/8/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
15:03:02 CHEVROLET D-MAX, N° 70,
P. TANGUILA - NSA 1009
20/7/2020 40m de Bafios Y Camilo Ponce | 90m de Av. 15 de Noviembre Y | 3 minuto(s) 0.58 19
6:44:11 Enriquez Umbini
20/7/2020 90m de Av. 15 de Noviembre Y | 30m de Av. 15 de Noviembre Y | 42 minuto(s) 11.87 58
7:59.44 Umbini Zamora
201772020 30m de Av. 15 de Noviembre Y | Om de E45 | Hora(s) 58 | 55.39 102
9:16:34 Zamora minuto(s)
20/7/2020 Om de E45 Om de Oleoducto | 6 Hora(s) 350 | 29.35 86
11:33:24 TransEcuatoriano minuto(s)
21/7/2020 Om de Oleoducto | Om de E45 46 minuto(s) 24,55 77
6:52:07 TransEcuatoriano
21/7/2020 Om de E45 30m de Avenida Interocednica | 26 minuto(s) 15.19 60
10:20:32 Y 17 DE ENERO
21/772020 30m de Avenida Interoceanica Y | 10m de 13 DE ABRIL Y RIO | | minuto(s) 0.54 11
11:26:51 4 17 DE ENERO OYACACHI
21772020 10m de 13 DE ABRIL Y RIO | Om dc E45 37 minuto(s) 17.36 57
11:45:34 OYACACHI
21/72020 Om de E45 Om de Oleoducto | | Hora(s) 8 | 3645 72
18:15:02 TransEcuatoriano minuto(s)
21/7/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 20 minuto(s) 11.04 59
19:42:56 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
22/7/2020 Om de Oleoducto | 20m de Fco de Orellana Y 9de | 5 Hora(s) 30 | 8423 92
6:50:35 TransEcuatoriano Octubre minuto(s)
22/7/2020 20m de Fco de Orellana Y 9 de | 30m de Machala Y Camilo | 9 minuto(s) 203 26
| 12:38:23 Octubre Ponce Enriquez
22/72020 30m de Machala Y Camilo | 20m de Umbini Y Av. 15 de | 3 minuto(s) 0.55 25
13:07:17 Ponce Enriquez Noviembre
22/712020 20m de Umbini Y Av. 15 de | 20m de Umbini ¥ Av. 15 de | 10 minuto(s) 1.1 30
13:38:42 Noviembre Noviembre
22/7/2020 20m de Umbini Y Av. 15 de | 10m de Camilo Ponce Enriquez | 2 minuto(s) 0.6l 12
14:07:17 Noviembre Y Machala
22/7/2020 10m de Camilo Ponce Enriquez | 90m de Av. 15 de Noviembre Y | 13 minuto(s) 2.67 31
14:33:17 Y Machala Umbini
22/7/2020 90m de Av. 15 de Noviembre Y | 10m de Juan Montalvo Y | 34 minuto(s) 5.63 30
15:03:58 Umbini Olmedo
22/72020 10m de Juan Montalvo Y | 40m de E45 Y ROCAFUERTE | 45 minuto(s) 15.38 99
16:43:31 Olmedo (C-5)
22/7/2020 40m de E45 Y ROCAFUF,RTF/’mm de 13 DE ABRIL Y RIO | 1 Hora(s) 31 | 56.17 o8
18:02:31 (C-5) OYACACHI minuto(s)
22172020 20m de 13 DE ABRIL Y RIO | Om de Oleoducto | 16 minuto(s) 10.62 69
19:56:56 OYACACHI TransEcuatoriano
23/7/2020 Om de Oleoducto | Om de E45 7 Hora(s) 39 | 28.16 88
6:46:35 TransEcuatoriano minuto(s)
23/7/2020 Om de E45 Om de Oleoducto | 3 Hora(s) 58 | 68.94 78
14:44:44 TransEcuatoriano minuto(s)
23/7/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 43 minuto(s) 13.71 82
19:07:52 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
24/7/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 11 Hora(s) 32 | 52.8 97
7:05:08 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
25/72020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 12 Hora(s) 54 | 4926 89
6:45:45 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
26/72020 Om de Oleoducto | Om de E45 47 minuto(s) 35.06 100
6:33:39 TransEcuatoriano
26/7/2020 Om de E45 Om de Oleoducto | | Hora(s) 1 | 26.2 61
19:17:26 TransEcuatoriano minuto(s)
27/7/2020 Om de Oleoducto | 50m de Feo de Orellana Y 9 de | 6 Hora(s) 53 | 86.12 104
7:05:31 TransEcuatoriana Octubre minuto(s)
27/7/2020 50m de Fco de Orellana Y 9 de | 90m de Zamora Y Llanganates 34 minuto(s) 429
14:15:19 Octubre
2717172020 90m de Zamora Y Llanganates Om de Oleoducto | 4 Hora(s) 32 | 79.8
15:19:25 TransEcuatoriano minuto(s)
28/7/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 28 minuto(s) 12.69
7:13:05 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/7/2020 Om de Oleoducto | O0m de Oleoducto | 7 minuto(s) 1.98
7:59:09 ‘TransEcuatoriano TransEcuatoriano

Ot
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28/712020 Om de Oleoducto | 10m de 17 DE ENERO Y LA | 1 Hora(s) 4 | 22.37 95
8:25:30 TransEcuatoriano MADRUGADA minuto(s)
28/72020 10m de 17 DE ENERO Y LA | 30m de Avenida Interoceanica | 1 Hora(s) 55 | 32.15 99
9:45:50 MADRUGADA Y C. BOLANOS minuto(s)
28/7/2020 30m de Avenida Interocednica Y | 30m de Avenida Interocednica | 5 minuto(s) 0.53 18
11:58:37 C. BOLANOS Y M. AVILA
28/7/2020 30m de Avenida Interocednica Y | Om de Oleoducto | 34 minuto(s) 19.96 97
12:34:29 M. AVILA TransEcuatoriano
28/7/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 22 minuto(s) 272 57
13:54:58 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
28/72020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 5 Hora(s) 22 | 60.62 104
14:52:16 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
29/7/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 11 Hora(s) 32 | 53.64 81
6:52:06 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
30/7/2020 Om de Oleoducto | 30m de Umbimi Y Av. 15 de | 7 Hora(s) 38 | 80.96 113
7:10:42 TransEcuatoriano Noviembre minuto(s)
30/7/2020 30m de Umbini Y Av. 15 de | 20m de Machala Y Camilo | 2 minuto(s) (.65 14
15:17:26 Noviembre Ponce Enriquez
30/7/2020 20m de Machala Y Camilo | 70m de E45 Y Fco. Orellana 27 minuto(s) 3.66 42
15:37:23 Ponce Enriquez
30/7/2020 70m de E45 Y Feo. Orellana 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 2 minuto(s) 0.68 34
16:20:32 Juan Leon Mera
30/72020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 40m de 13 DE ABRIL Y LOS | 2 Hora(s) 45 | 73.81 118
16:38:25 Juan Leon Mera PIONEROS minuto(s)
31/7/2020 40m de 13 DE ABRIL Y LOS | 10m de Puente Carrosable Y | 2 Hora(s) 21 | 88.57 103
6:47:17 PIONEROS (arcia Moreno minuto(s)
31/72020 10m de Puente Carrosable Y | 50m de Salinas Y Bafos 24 minuto(s) 2.28 41
9:50:47 Garcia Moreno
31/772020 50m de Salinas Y Baflos Om de Oleoducto | 8 Hora(s) 2 | 11548 | 110
10:44:44 TransEcuatoriano minuto(s)
1/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Olgoducto | 11 Hora(s) 49 | 51.08 100
7:12:32 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
2/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 11 Hora(s) 28 | 66.22 93
7:00:29 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
3/8/2020 Om de Oleoducto | 70m de Cuenca Y Riobamba 3 Hora(s) 54 | 78.38 93
7:09:28 TransEcuatoriano minuto(s)
3/8/2020 70m de Cuenca Y Riobamba Om de Via Tena, Muyuna, | 12 minuto(s) 3.86 50
11:37:19 Atacapi
3/8/2020 Om de Via Tena, Muyuna, | 30m de Av. 15 de Noviembre Y | 12 minuto(s) 4.56 44
12:07:38 Atacapi Ambato
3/8/2020 30m de Av. 15 de Noviembre Y | 40m de Av. Pano Y Serafin | 17 minuto(s) 425 45
13:24:53 Ambato Gutierrez
3/8/2020 40m de Av. Pano Y Serafin | 40m de Machala Y Salinas 6 minuto(s) 1.47 32
14:05:18 Gutierrez
3/812020 40m de Machala Y Salinas 10m de Avenida Napo (AV-11) | 1 Hora(s) 12 | 16.84 78
14:59:38 Y T-16 minuto(s)
3/8/2020 10m de Avenida Napo (AV-11) | 50m de 13 DE ABRIL Y LOS | 1 Hora(s) 24 | 57.83 90
16:50:57 Y T-16 PIONEROS minuto(s)
3/8/2020 50m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Oleoducto | 21 minuto(s) 10.57 81
18:52:49 PIONEROS TransEcuatoriano
4/8/2020 Om de Oleoducto | Om de E45 6 Hora(s) 46 | 28.99 82
7:12:54 TransEcuatoriano minuto(s)
4/8/2020 Om de E45 Om de Oleoducto | 3 Hora(s) 13 | 28.14 86
14:59:56 TransEcuatoriano minuto(s)
5/8/2020 Om de Oleoducto | Om de E45 2 Hora(s) 27 | 2648 85
7:15:59 TransEcuatoriano minuto(s)
5/82020 Om de E43 20m de Avenida Interoceénica | 30 minuto(s) 15.24 53
10:09:24 Y 14 DE MAYO
5/8/2020 20m de Avenida Interocednica Y | Om de Oleoducto | 28 minuto(s) 20.25 80
11:11:55 14 DE MAYO TransEcuatoriano
5/8/2020 0Om de Oleoducto | Om de E45 1 Horas) 13 | 314 83
12:12:40 TransEcuatoriano minuto(s)
5/8/2020 Om de E45 Om de Oleoducto | 1  Hora(s) 46 | 52.02 88
16:51:43 TransEcuatoriano minuto(s)
6/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 10 Hora(s) 41
7:02:48 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)
6/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 4 minuto(s)
18:03:39 TransEcuatoriano TransEcuatoriano
7/8/2020 Om de Oleoducto | Om de E45 49 minuto(s)
6:58:19 TransEcuatoriano
7/8/2020 Om de E45 Om de Oleoducto | 6 Hora(s) 23
11:45:45 ‘TransEcuatoriano minuto(s)
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8/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 11 Hora(s) 22 | 5061
f:44:35 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minutol(s)

9/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 14 Hora(s) 32 | 53.11 104
6:52:19 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)

10/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 13 Hora(s) 38 | 59.39
6:54:40 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto(s)

11/822020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | 11 minuto(s) 1.82

7:22:55 TransEcuatoriano TransEcuatoriano

11/8/2020 Om de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos de un | 0.3
8:20:33 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto

11/8/2020 Om ~ de Oleoducto | Om de Oleoducto | menos  de un | 0.07
13:23:55 TransEcuatoriano TransEcuatoriano minuto

11/8/2020 Am de Oleoducto | 20m de Abdon Calderon Y | 2 Hora(s) 5 | 78.75
13:47:29 A TransEcuatoriano Amazonas minuto(s)

11/82020 ¥ | 20m de Abdon Calderon Y | 80m de Zamora Y Llanganates 12 minuto(s) 253 42
16:11:12 Amazonas

CONCLUSIONES

Se concluye que la CAMIONETA CHEVROLET N° 70 PLACA NSA - 1009
conducida por el chofer de vehiculo liviano, Sr. PEDRO ALBERTO TANGUILA
GREFA

El 21 julio mantiene un viaje de ida y vuelta a El Chaco. 7

El 22 julio mantiene un viaje Baeza — Tena de iday vuelta -

El 23 julio viaja al El Chaco de ida y vuelta. //

El 27 julio viaja de ida y vuelta Baeza Tena

El 28 julio viaje Quijos El Chaco de ida y vuelta

El 30 julio viaja Quijos Tena de ida y vuelta / *

El 31 de julio viaja Quijos Tena- Quijos

El 3 de agosto viaja Quijos Tena viaje de ida y vuelta

El 5 de agosto viaja Quijos el Chaco de ida y vuelta

Llega a las 13h52 a la ciudad del ena el dia martes 11 de agosto y a las 16h16 estaciona

el vehiculo en los talleres del GADPN

e El vehiculo se mantuvo pernoctando en el lugar de la comision desde el 20 de julio
hasta el 10 de agosto retornando el 11 de agosto.”

e Los dias’horas que no consta en el resumen del recorrido es porque, en el

momento y el sitio donde se encuentra no hay sefial de los satélites y/o existe un

corte de energia por dafio de el vehiculo

RECOMENDACIONES

e Se recomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en(cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6211
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-20 Hora 05:00 Hasta 2020-07-24 Hora 18:00
Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON QUIJOS, PARROQUIA COSANGA SECTOR

LAS CAUCHERAS, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE
COMBUSTIBLE, A CONTINUAR CON LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA EL
SECTOR LAS CAUCHERAS, A ORDENES DEL SENOR ELVIS GUZMAN - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-17 No. Comunicacion MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAFG - TENA

Lugar Destino QUIJOS - COSANGA - LAS CAUCHERAS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Z

Nombres

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO 7 Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Color

NiOmero de Placa NSA1009 / Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

DORADO Nimero Matricula A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBZ‘\S PUBLICAS
2
U
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY f

Fecha de Emision 2020-07-17 08:53




ORDEN DE MOVILIZACION No 682568

.;-r- e la jormada ordinaria de trabajo, on dias fTorados
yio finos de semana o que mpligue el pago de viaticos)

1 IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD AT feSeapme B R 22!

nstitucion GAD PROVINCIAL DFE NAPD

uc 1560000 180001

DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 20200725 Hora 07 30 Masta 2020< "-28 Homa 17O

| Motive  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON QUUOS. PARROQUIA COSANGA SECTOR
| LAS CAUCHERAS MOVILIZANDO AL PERSONAL. OPERADORES Y TRANPSORTE DE
COMBUSTIBLE. A CONTINUAR CON LOS TRABAJOS DE MANTENILENTO DE LA VIA HACIA E0
SECTOR LAS CAUCHERAS A ORDENES DEL SEROR ELVIS GUZM~N - JEFE DE GRUPO

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION

Fecha 2020-07-24 No. Comunicacion MEMORANDOC No 1088-DOF

Lugar Origen NAPQ - TENA
Lugar Destino QUIJOS - COSANGA - LAS CAUCHERAS

Kilometraje Inicio Kilometraje =in
- £
3.mmoa.couwcm“u /
Nombres TWAGREFAFEWALBERTO/ Cargo CHOFER
mam:m 1500438443 Tipo de Licencia £
[.
gmmmmdﬁu.o
Numerc de Placs NSA1009 l Marca / Modelo CAMIONETA CHt VROLET LUV D-MAX
Cailor DORADC NUmero Matricula  AT486264
s.mmnnnouemml
Nombres ING MARITZA LICUY Cargo DIREC 7
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENE YDA SLQ?
Fecha de Emision 2020.07-24 08 53
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 6293
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yl/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-07-30 Hora 07:30 Hasta 2020-08-03 Hora 18:00

Motivoa  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON QUIJOS, PARROQUIA COSANGA SECTOR
LAS CAUCHERAS, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE
COMBUSTIBLE, A CONTINUAR CON LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA EL
SECTOR LAS CAUCHERAS, A ORDENES DEL SENOR ELVIS GUZMAN - JEFE DE GRUPO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-07-29 No. Comunicacion MEMORANDO No 1099-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - QUIJOS - COSANGA - LAS CAUCHERAS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A /

Nombres  TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO/ Cargo CHOFER
Nimero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DELVEHICULO

Numero de Placa Nsﬁ1009 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color DORADO Numero Matricula A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA DE OBZAS PUBLICAS

B

\/
/

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision  2020-07-29 08:28

1D




ORDEN DE MOVILIZACION No. 6314
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-04 Hora 07:30 Hasta 2020-08-08 Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADEN AL CANTON QUIJOS, PARROQUIA COSANGA SECTOR
LAS CAUCHERAS, MOVILIZANDO AL PERSONAL, OPERADORES Y TRANSPORTE DE
COMBUSTIBLE, A COMTINUAR CON LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE LA VIA HACIA EL
SECTOR LAS CAUCHERAS, A ORDENES DEL SENOR ELVIS GUZMAN - JEFE DE GRUPO.

I
Institucién  GAD PROVINCIAL DE NAPO
No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - QUIJOS - COSANGA - LAS CAUCHERAS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

7
Nombres TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO ¢ Cargo CHOFER

Namero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO.

Fecha 2020-07-31 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 1099-DOP
Numero de Placa NSA1009 / Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX

Color DORADO NlGmero Matricula A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARITZA LICUY Cargo DIRECTORA.DEQ

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY |/
Fecha de Emisiéon 2020-07-31 09:45 .




ORDEN

y/o fines de semana o

(Fuera de la jornada ordinaria de tra

DE MDVILIZACION NoO. 6355

bajo, en dias feriados

que implique ol pago de viaticas)

1 IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

,lnaﬁtuctén GAD PROVINCIAL DE NAPO

| RUC 1 560000190001
|

-

"3 DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-07
Lugar Origen NAPO - TENA

Kilometraje Inicio

Hasta 2020-081 Hara 18

Motive  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON QUIOS. PARF OQUIA COSANGA SECTOR
PERSONAL OPERADORES ¥ TR~ NSPORTE DE
TRABAJOS DE MANTENIMIE NTO DE LA VIA HACIA EL

NOR ELVIS GUZMAN JEFE DE GRUPO

No. Comunicacién Mi MORANDO No 1065-D0F

Lugar Destino TENA - QUIJOS - COSANGA - LAS CAUCHERAS

e

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres TANGUILA GREFA PEDRO ALB T

Numero de Cédula / Pasaporte 1500438443

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia E

4 CARACTERISTICAS DEL WLO

Numero de Placa NSA1008 /
Color DORADO

Marca | Modelo
Numera Matricula

CAMIONETA CHEVHOLET LUV D-MAX
A1486264

5. DATOS DEL SOLICITANTE

ConrniNACION OF
A2 O MANTERIMIENTOD
N Th HS5FQRTE V’;

T M ARTA q0
T -




GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 11 de agosto de 2020

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el sefior Pedm Alberto _Tanguila Grefa, con nimero de cédula 150043844-3,

laboré como Chof@\“ :"ﬂmé de la Camioneta DIMAX Nro. 70-Placa NSA1009, en el

Mantenimiento y Iastrado de la via a Pumayacu en la Comunidad de las Caucheras
pertenecrente ajm%rroquia Cosanga del Cantén Quijos, desde el 20 de juho'ﬁasta el
10 de agosto Q&”ﬁ%ﬁ/ﬁanada de 22 dias contmuas)

?Es todo lo qete puede“certlﬂcar en honor ala verdad facultando al mteresado hacer

uso del presenteen ro que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atenfam'enté.

IWIO Morales

PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA
Cl: 1500756885
Correo: juntapacosanga15@yahoo.es
Telf: 0998135532-063061670

06 Y061 670 W
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\ Dr. Luis Samaniego M. ng. .
‘"TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz - GESTION DE TALENTO

HUMANO DE LA COORDINACION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
TRANSPORTE Y MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera E.-SUBDIRECTORA
DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial
de Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO- CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO labor6 en el canton Quijos parroquia Cosanga sector Las
Caucheras, segun solicitud de autorizacion N° 134-DOP y mediante
memorando 024-DOP de fecha 07 de julio del 2020 por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 08 de julio del
presente afio, y ha laborado con normalidad los dias
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 de julio’y 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10
de agosto del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo

como se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17 y el oficio

presentado por el jefe de grupo (encargado).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Nota: No pudieron salir en la fecha indicada por motivo de justificacién de
informes anteriores a la pandemia.

Tena, agosto 12 del 2020
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‘ Prefectura

NAPO +

Tejiendo Desarrollo

Tena, 11 de agosto 2020

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

-

CERTIFICACION

‘ Que, el Senor TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, con Cl: 1500438443;

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA CHEBROLET, No. 70 PLACA NSA-
| 1009), laboré en una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al
‘ siguiente detalle:

SEMANA DIA ' FECHA
‘ 07 Dias Lunes a Domingo 20-21-22-23-24-25-26(Julio 2020)
07 Dias Lunes a Domingo | 27-28-29-30-31-01 -02(Julio/Agosto 2020)
| 07 Dias Lunes a Domingo 03-04-05-06-07-08-09(agosto 2020)
| 01 Dias Lunes | 01(agosto 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte del personal y el abastecimiento de
combustible para la maquinaria pesada del GADPN, que se encuentra laborando en
el mantenimiento de la via en el sector las caucheras, parroquia Cosanga, cantén
Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,
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w GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
s PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION DE TRABAJO

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo, en debida y legal
forma.,

CERTIFICO:

Que, el sefior Pedro Alberto Tanguila Grefa, con nimero de cédula 150043844-3,
laboré como Chofer Liviano de la Camioneta DIMAX Nro. 70-Placa NSA1009, en el
Mantenimiento y lastrado de la via a Pumayacu en la Comunidad de las Caucheras
perteneciente a la Parroquia Cosanga del Cantén Quijos, desde el 20 d"é' julio hasta el

10'de agosto del 2020 (jornada de 22 dias continuos).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento en lo que creyere conveniente dentro de los limites
legales.

Tena, 11 de Agosto del 2020

Atentamente.,




No. ESTABLECMIENTO: 001 Emsdo: ABIERTO - MATRIZ FEC. NICIO ACT.:  24/D5/2001
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REWNICIO:
ACTIVIDAD ECONOMICA:

DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.
DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.
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Cédinn: RIMRI 1G04 7000541337 ‘f& 5
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE AMBIENTE Y CUENCAS HIDROGRAFICAS

NAPO

Tegendo Desaralls. UNIDAD DE PATRIMONIO NATURAL Y FORESTAL

Oficio 004-DGA-COTIZACIONES
Tena, 29 de mayo de 2020

Sefiores
LABORATORIO CLINICO MEDLAB
Presente.-

El GAD Provincial de Napo, a través de la Unidad de Seguriddd y Salud Ocupacional en el Trabajo,
requiere para que los servidores y servidoras del GAD Proviricial de Napo, retomen sus actividades
el 10 de junio de 2020, la CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRUEBAS RAPIDAS PARA EL
DIAGNOSTICO OPORTUNO DEL COVID 19, A TRAVES DE LA RED DE CLINICAS Y/O LABORATORIOS
INDEPENDIENTES CERTIFICADOS Y APROBADOS POR MINISTERIO DE SALUD PUBLICA (MSP)
Y/O LA AGENCIA DE ASEGURAMIENTO DE LA CALIDALDYDE LOS SERVICIOS DE SALUD Y MEDICINA
PRE-PAGADA (ACES LOS TRABAJADORES Y SER RES PUBLICOS DEL GAD PROVINCIAL DE
ON, razén por la cual solicitamos a Usted,
emita su oferta la misma que est iti favor del GAD Provincial de Napo, RUC:
1560000190001, direccién: calles Juan Monta Imedo, teléfono 062886-428.

Nro. PRODUCTO SOLICITADO \ UND. | CANT.
SERVICIO DE PRUEBAS RAPIDAS DE DIAGNOSTICO \
' | bE coVID 19 Igm/iGm /D GNE L 10

Debera anexar a su oferta las copias de sus documentos personales, cédula y papeleta de
votacion) copias de sus documientos personales, (cédula y papeleta de votacion) copias
de RUC, copias del certificallo bancario y si tuviera la copia del Registro Unico de
Proveedores “RUP”.

Atentamente,

Dra. Julissa Rivera
LIDER DE SALUD OCUPACIONAL

“ Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2886428 ext. 128 / 2 887161
e-mail: cdminsitrotiva@nopo.gob.ec




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-10-2020

Hora: 13:45:57

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:15783994

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera| Ben. | Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Fec Proc Banco Estado
TANGUILA GREFA
BANCO DEL AUSTRO ||15573708| 10.80 1186|| 1500438443||PEDRO ALBERTO 2|07-10-2020 00:00:00) ACREDITADA

Total: | 10.80| Reg.:1| |
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https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15783994&fec_inicio=2020-10-07 00:00:00.0&fec fin... 12/10/2020




